

RSK Byg ApS

Holstebrovej 102

7800 Skive

CVR-nr. 38434675

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2023

Ronnie Skov Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

RSK Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RSK Byg ApS Holstebrovej 102 7800 Skive
CVR-nr.	38434675
Stiftelsesdato	17-12-2017
Hjemsted	Skive
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Ronnie Skov Korsgaard, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -3.795, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 212.662, og en egenkapital på kr. -119.548.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

Over 50 % af selskabets anpartskapital er fortsat tabt som følge af tidligere års underskud. Ledelsen har derfor i løbet af året iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen, hvilket skal ske ved egne positive driftsresultater gennem et øget aktivitetsniveau og besparelser på omkostninger, herunder lønninger. Det er dog ikke lykkedes som planlagt. Der er dog kun generet et mindre underskud i 2022, hvilket er et resultat af de iværksatte tiltag. Ledelsen vurderer, at selskabet fortsat har det fornødne likviditetsberedskab til at kunne understøtte driften af selskabet i regnskabsåret 2023, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		517.634	529.926
Personaleomkostninger		-526.006	-477.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.275	-15.345
Driftsresultat		-9.647	37.458
Andre finansielle indtægter		0	2.677
Finansielle omkostninger		-731	-12.829
Resultat før skat		-10.378	27.306
Skat af årets resultat		6.583	33.065
Årets resultat		-3.795	60.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.795	60.371
Resultatdisponering		-3.795	60.371

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	0	1.275
Materielle anlægsaktiver		0	1.275
Anlægsaktiver		0	1.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.850	142.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.681
Udskudte skatteaktiver		39.648	33.065
Andre tilgodehavender		11.700	11.700
Periodeafgrænsningsposter		37.500	65.025
Tilgodehavender		162.698	265.599
Likvide beholdninger		49.964	0
Omsætningsaktiver		212.662	265.599
Aktiver		212.662	266.874

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-169.548	-165.753
Egenkapital		-119.548	-115.753
Gæld til banker		0	11.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.625	13.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.844	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.720	353.387
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21	3.895
Kortfristede gældsforpligtelser		332.210	382.627
Gældsforpligtelser		332.210	382.627
Passiver		212.662	266.874
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.275	16.620
Kostpris ultimo	1.275	16.620
Årets afskrivninger	-1.275	-15.345
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.275	-15.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.275

2. Usikkerhed om going concern

Over 50 % af selskabets anpartskapital er fortsat tabt som følge af tidligere års underskud. Ledelsen har derfor i løbet af året iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen, hvilket skal ske ved egne positive driftsresultater gennem et øget aktivitetsniveau og besparelser på omkostninger, herunder lønninger. Det er dog ikke lykkedes som planlagt. Der er dog kun generet et mindre underskud i 2022, hvilket er et resultat af de iværksatte tiltag. Ledelsen vurderer, at selskabet fortsat har det fornødne likviditetsberedskab til at kunne understøtte driften af selskabet i regnskabsåret 2023, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om going concern.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2022 kr. 11.700.

Der er indgået 2 aftaler om leasing med restleasingperioder på 12 - 31 måneder. Restleasingydelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt kr. 230.837 inklusiv restydelser på de enkelte aftaler.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Gennemsnitligt antal ansatte i året

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte i året: 1